
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-54/2018- VIII            
      Дана:    20.06.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности –  Набавка и монтажа опреме за 
климатизацију 

 
 

       1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у поступку јавне 
набавке мале вредности број: 404-54/2018- VIII                        

      2.Врста предмета: добра 
 
      3.Опис предмета набавке:  
 

          набавка добара – набавка и монтажа опреме за климатизацију 

       Oзнака из Општег речника набавке: 
  
                 3971200   -     уређаји за климатизацију 

     425100000  -  измењивачи топлоте, опрема за климатизацију и хлађење 

 
    Процењена  вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара, без ПДВ-а 
 

      Уговорена вредност јавне набавке:  1.925.287,98 динара, без ПДВ-а,  
                                                  односно        2.310.345,58 динара са ПДВ-ом                                                                          
4. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

    
        Број примљених понуда: 1 понудa. 
        Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси заједничку понуду. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.05.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 04.06.2018. године 
   

  5.Основни подаци о добављачу: 
„ФРИГО ДЕЛТА“доо Нови Сад, Радоја Домановића 62 А, 21000 Нови Сад  
ПИБ:104305211 Матични број: 20143266. 
Број рачуна: 340-34708-81. Назив банке: ЕРСТЕ БАНКА, 
Телефон:021/477-0656.Телефакс: 021/477-0657 
кога заступа Трифковић Дејан, директор 
 
у заједничкој понуди 
„ФРИГО ЖИКА“ из Руме,  Краљевачка бб, 
   22000 Рума , кога заступа Владимир Радовић, директор 

 
      Период важења уговора:  

         Рок важења уговора је 8 дана. 
         Лице за контакт:  

       Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


